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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Špekáčky
• cena  
za 100 g 

Albert Špekáčky PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč bez Aplikace /  
14,57 Kč Aplikace 

Albert  
Bio Špekáčky
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez 
Aplikace / 21,96 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 11,90 Kč 

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace  
/ 219,80 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez 
Aplikace / 6,78 Kč Aplikace

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • 19,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Relax Nektar
• 1 l • 24,90 Kč 

85
MASA

85
MASA

12 ks

49 ks

5 bal.

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

www.albert.cz
Od pondělí 28. 4. do neděle 4. 5. 2025
ČTVRTEK 1. 5. 2025 OTEVŘENO
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NEPORAZITELNÉ

850
18,90 -55 %

9990
229,- -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace / 21,96 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč 

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč  
bez Aplikace  
/ 6,78 Kč Aplikace
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NEPORAZITELNÉ

1990
27,90

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

890
18,90

BEZ
APLIKACE12990

11990
289,- -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• 8,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5%  0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace  
/ 219,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace /  
od 59,95 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ
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36,90 -35 %

2990
36,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Duo 
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace /  
29,95 Kč Aplikace 

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč  
Aplikace • 24,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy 

Bref  
WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Jack  
Daniel's
• 40% a 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 539 Kč 

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml  
• 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g • 100 g = 8,48 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g  
• vybrané druhy 

90
MASA

NOVINKA
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16,90

890
18,90

Bohemia Chips 
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč  
bez Aplikace / od 22,45 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• 89,90 Kč 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč • 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace /  
od 59,95 Kč Aplikace 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč  
bez Aplikace / 34,32 Kč  
Aplikace  
• 49,90 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Rybíz
• 125 g  
• 100 g = 43,92 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace 

Hellmann's
Majonéza/Tatarská
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
bez Aplikace /  
10,84 Kč  
Aplikace 
• 44,90 Kč 

Persil Prací gel
• 88 dávek • 1 dávka 
= 5,11 Kč bez Aplikace / 
4,54 Kč Aplikace • 399 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• 8,90 Kč 

92
MASA

NOVINKA

 NA VŠECHNY
BOBULOVINY

AŽ

-50 %

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

=
 

 

1090
13,40 -18 %
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11,90
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17,90
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24,90

1490
21,90
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23,90
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1390
18,90
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25,90
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141,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 28. 4.  
do 27. 5. 2025  

Platan 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 28. 4.  
do 27. 5. 2025 
• 8,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 11,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní  pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní  
pivo • 2 l  
• 1 l = 19,45 Kč 
• 0,5 l = 9,73 Kč 
• 37,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy • záloha  
na láhev 3 Kč • 19,90 Kč 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč • 99,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• 14,90 Kč 

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 16,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

NOVINKA
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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8990
109,90 -18 %

5490
69,90 -21 %

9990
129,90 -23 %

5990
89,90 -33 %

189,-
239,- -20 %

9990
119,90 -16 %

6990
89,90 -22 %

9990
139,90 -28 %

7990
119,90 -33 %

11990

2690
33,90 -20 %

Albert Burger Americano style
• masný polotovar • 320 g • 1 kg = 218,44 Kč 

Albert Vepřové medailonky 
v marinádě s pomerančovou  
příchutí
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert  
Marinovaná  
vepřová játra 
na gril
• masný polotovar 
• 1 kg 

Albert 
Masová  klobása
• masný polotovar • 300 g
• 1 kg = 183 Kč • vybrané druhy 

Albert Marinovaná vepřová  
krkovice Colorado steak
• masný polotovar 
• 450 g  
• 1 kg = 222 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar • 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Mořský  
vlk  
– kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč 

Burger s cibulkou
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 249,75 Kč 

Kuřecí mix Flamengo
• masný polotovar  
• 1,7 kg • 1 kg = 111,18 Kč Albert  

Kuřecí gril 
mix Gurmán
• masný polotovar  
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

320 g

NOVINKA

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE V AKČNÍM
 

KATALOGU TO NEJLEPŠÍ N
A GRIL

S PLATNOSTÍ D
O  

NEDĚLE 4. 5
. 2

025.
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5

7490
89,90

1690
21,90 -22 %

8490
99,90 -15 %

5990
74,90 -20 %

1390
19,90 -30 %

10990
159,- -30 %

3490
61,90

1990
24,90 -20 %

7990
119,90 -33 %

4990
79,90

1390
21,90 -36 %

2490
29,90 -16 %

4990
68,10 -26 %

 * Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fino Alobal  
na grilování
• 8 m 
• 69,90 Kč

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g 

Echt  
Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Gyros klobása
• 180 g  • 100 g = 33,28 Kč 

Špekáčky ručně vázané
• cena za 100 g 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g  
• 100 g = 24,43 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Vepřové klobásky  
na gril
• cena za 100 g 

Albert  
Pološtiepok  
na gril
• 290 g  
• 100 g = 27,56 Kč  
• vybrané druhy 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 
• 49,90 Kč 

Senf Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 3,48 Kč 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

90
MASA

95
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

400 g
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2990
9990159,-

2690
39,90 -32 %

2990
44,90 -33 %

4490
69,90 -35 %

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

189,-

2490
44,90 -44 %

2990
39,90 -25 %

BEZ
APLIKACE3990

3390
89,90 -62 %

Rajče 
keříčkové*
• 1 ks 
• ø květináče 9 cm 

Levandule*
• 4pack

Anturie Mix*
• 4 výhony 
• ø květináče 12 cm

Physalis
• 100 g

Mango
• 1 ks

Meloun vodní 
s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg  
• v nabídce také 
 krájená verze,  
1 kg za 47,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jahody
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Orchidej*
• Phalaenopsis 
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Banány
• 1 kg 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč  
bez Aplikace / 6,78 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 1. 5. 2025.
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7

6490
79,90

14990
219,-

4990

6990
94,90 -26 %

14990
169,- -11 %

4990
59,90 -16 %

1190
16,90 -29 %

3990
54,90 -27 %

3990
54,90 -27 %

99,-
159,- -37 %

5990
84,90 -29 %

5990
79,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

Albert  
Paprika sladká
• 500 g
• 100 g = 9,98 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emma Makadamové 
ořechy
• 100 g 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Albert Kešu  
pražené  
solené
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 

Emma 
Mandle 
blanšírované
• 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Hrachové lusky
• 1 kg 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert  
Petržel 
v kořenáči
• 1 ks 

Albert  
Bazalka v kořenáči
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 1. 5. 2025.

Albert  
Rajčata Strabena  
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná  
Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

RAJČATA
Z MORAVSKÝCH
FAREM

500 g500 g

100 g za 9,90 Kč

ZE SUCHOHRDEL 
U MIROSLAVI

Z POLABÍ

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ

KOSTELEC 
NA HANÉ, 
MUTĚNICE

18HM_2025_s06-07.indd   718HM_2025_s06-07.indd   7 23.04.2025   21:51:1623.04.2025   21:51:16



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

18HM_2025_verze_.indb   4518HM_2025_verze_.indb   45 23.04.2025   19:33:2423.04.2025   19:33:24



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

18HM_2025_verze_.indb   4618HM_2025_verze_.indb   46 23.04.2025   19:33:2823.04.2025   19:33:28



8

1690
22,90 -26 %

1390
17,90 -22 %

2290
29,90 -23 %

1790
22,90 -21 %

1690
23,90 -29 %

3990
47,90 -16 %

6990
87,60 -20 %

1990
28,10 -29 %

1990
26,90 -26 %

2490
29,90 -16 %

1990
24,50 -18 %

2190
25,90 -15 %

* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Moravské  
uzené maso
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Turistický salám
• cena za 100 g 

Formanské párky
• cena za 100 g 

Salám s kapií
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Salám 
šunkový 
speciál*
• 100 g 

Poctivá 
selská 
slanina
• 100 g 

Šunka nejvyšší jakosti 
MAXI
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

92
MASA

85
MASA

85
MASA

95
MASA

300 g
92
MASA

NOVINKA

18HM_2025_verze_.indb   818HM_2025_verze_.indb   8 23.04.2025   19:26:3523.04.2025   19:26:35



9

13990
209,- -33 %

5990
89,90 -33 %

259,-
329,- -21 %

169,-
213,- -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

2190
24,90 -12 %

3490
39,90 -12 %

5990
89,90 -33 %

7990
94,90 -15 %

12990
189,- -31 %

10990
159,- -30 %

7990
119,90 -33 %

179,-
199,- -10 %

2590
29,90 -13 %

* Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Královské kuře
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní 
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar • chlazený 
• 250 g • 1 kg = 319,60 Kč 

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč 

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Divoký losos  
keta – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Pangasius  
– filet
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

5 bal.

18HM_2025_verze_.indb   918HM_2025_verze_.indb   9 23.04.2025   19:26:5223.04.2025   19:26:52



10

490
5,90 -16 %

1190
13,90 -14 %

4990
68,10 -26 % 3490

44,90 -22 %

790
9,90 -20 %

1690
21,90 -22 %

1490
18,90 -21 %

2490
29,90 -16 %

2490
29,90 -16 %

34,- 3990

890

990

990
11,90 -16 %

1490
19,90 -25 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská 
brioška*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g   
• 100 g = 14,84 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Bulka  
sýrová
• 65 g  
• 100 g = 18,31 Kč 

Šnek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Albert Pletýnka 
bez lepku
• balená 
• 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč 

Mini koblížek
• 25 g  
• 100 g = 31,60 Kč 
• s nugátem
• s jablečnou  
náplní 

Pizza
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Chléb 
s kmínem 
Šumava
• krájený 
• balený 
• 570 g 
• 100 g = 4,37 Kč 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Schiacciata světlá
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 

7Days 
 Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 24,83 Kč  

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

18HM_2025_verze_.indb   1018HM_2025_verze_.indb   10 23.04.2025   19:27:0223.04.2025   19:27:02



11

Ochutnejte nový
přírodní sýr

TYPU HALLOUMI

8490
109,90 -22 %

2290
27,20 -15 %

2490
29,90 -16 %

4290
52,90 -18 %

2490
29,90 -16 %

1690
19,90

2490
34,90

3290
51,90 -36 %

5990
84,90 -29 %

8490
99,90 -15 %

3490
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Niva  
Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Gervais
• 170 g • 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
eidam 
uzený  
– plátky
• 100 g  

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Smetanito Střívko
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Smetanito 
na pánev a gril
• 200 g  
• 100 g = 42,45 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín Duopack
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč  

500 g

18HM_2025_verze_.indb   1118HM_2025_verze_.indb   11 23.04.2025   19:27:1723.04.2025   19:27:17



12

2290
29,90 -23 %

990
15,90 -37 %

1790
23,90 -25 %

3190
46,90 -31 %

3490
46,90

1790
22,90 -21 %

2590
30,90 -16 %

3690
44,90 -17 %

2690
31,90 -15 %

1990
26,90 -26 %

1990
24,90 -20 %

2190
29,90 -26 %

1990
28,90 -31 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma  
Klasik
• 400 g  
• 100 g = 5,73 Kč 

Florian  
Lahodný 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or 
Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 12,76 Kč 

Lipánek  
tvarohový
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Čokoládový 
nápoj
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Tatra  
Ice Coffee
• 330 ml 
• 100 g = 7,85 Kč 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Bystřická pomazánka
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Milko Tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Pribináček 
Kapsík
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč  
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč  
• vybrané druhy 

400 g

18HM_2025_verze_.indb   1218HM_2025_verze_.indb   12 23.04.2025   19:27:2423.04.2025   19:27:24
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VÍŠ, JAK VYSOKÝ
MÁŠ CHOLESTEROL?Začni

snižovat
ten svůj
už dnes

6990
119,90

1090
15,50 -29 %

1090
16,50 -33 %

2690
35,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

1590
20,90 -23 %

1690
22,90 -26 %

9990

4290
59,90

159,-
243,-

4790
59,90

9990
134,90 -25 %

7490
99,90 -25 %

5490
68,10

8990
99,90 -10 %

6990
84,60

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

ProActiv
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Salát vlašský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Salát  
Rumcajs
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

World's 
Market 
Gnocchi
• chlazené 
• balené 
• 500 g  
• 100 g  
= 5,38 Kč 

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

RETRO Vajíčková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert  
Kuřecí  
kung–pao 
s basmati  
rýží  
a arašídy
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g  
= 24,98 Kč 

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 
• 42,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml  
od 34,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč

Rama Plant-based
• 200 g  
• 100 g = 23,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 47,90 Kč 

Frosta  
Rybí filé
• 360 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Zmrzlina  
Pegas  
kornouty  
multipack
• 460 ml 
• 100 ml  
= 16,29 Kč 

Cibulové  
kroužky
• 450 g  
• 100 g = 12,20 Kč 
• 54,90 Kč 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč 

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč  

Pizza  
Don Peppe
• 340–375 g  
• 100 g od 18,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NOVINKY

18HM_2025_verze_.indb   1318HM_2025_verze_.indb   13 23.04.2025   19:27:3423.04.2025   19:27:34



SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

14

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® CITY 
Policejní vodní 
skútr

299r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

Lego® DUPLO® 
Houpací a skládací 
stromCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

159r
S 8 BODY

- 33

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
MINECRAFT® 
Lávová bitva 
v Netheru

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob                                    v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

1290
27,20

4990
74,90

1990
29,90 -33 %

2290
34,-

1790
19,90 -10 %

1690
24,90 -32 %

3290
44,90

1190
16,90 -29 %

6490
79,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčky
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Alpro
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco  
Směs pod 
svíčkovou
• 350 g 
• 100 g = 6,55 Kč 
• 22,90 Kč 

Kravík 
Ochucené  
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Žervé
• 80 g 
• 100 g = 21,13 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco 
Čínská směs
• 350 g 
• 100 g = 9,40 Kč 
• 32,90 Kč 

Olma  
Jahodový  
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,33 Kč 
•  vybrané druhy

Kiri
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 
• 64,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

15

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® CITY 
Policejní vodní 
skútr

299r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

Lego® DUPLO® 
Houpací a skládací 
stromCena bez  

bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

159r
S 8 BODY

- 33

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
MINECRAFT® 
Lávová bitva 
v Netheru

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob                                    v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

3990
59,90

9990
174,-

1390
16,90

1390
17,90

13990
199,-

7490
104,90

12990
199,-

9990
149,90

8490
139,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 28. 4. do 13. 5. 2025.

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Orion Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Dove Men+Care 
Sprchový gel*
• 700 ml 
• 100 ml = 19,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Savo  
na kuchyně
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Tresemmé 
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Axe 
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1
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Cukrovinky
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9990
159,-

4490
49,90 -10 %

2990
44,90

2990
39,90

2490
31,90

2990
34,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
34,90 -42 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
19,90

3490
49,90

2990
54,90

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
65,90

790
13,90

1390
24,90

1490
23,90

1290
16,90

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 39,72 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Geisha  
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Věnečky
• 100 g • vybrané druhy 

Ovesné sušenky
• 50 g  
• 100 g = 39,80 Kč 

Lotus  
Sušenky  
s náplní
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Sušenky
• 100 g   
• vybrané  
druhy 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
• 27,90 Kč 

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Geisha Pralinky
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedro
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč  
• 12,90 Kč 
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Káva

17

4990
63,90 -21 %

5790
87,90

199,-
277,-

8990
129,90

1690
28,90

4990
79,90 -37 %

349,-
569,-

11990
179,-

990
14,90

8990
149,90

14990
239,-

11990
149,90

6990
106,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč 
• 119,90 Kč 

Wasa Krekry
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Dolce Gusto   
Dallmayr Kapsle
• 16 ks  
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Jacobs  
Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Jacobs Velvet 
Crema Refill
• instantní káva  
• 300 g 
• 100 g = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jemča Ovocný čaj
• 40 g • 100 g = 42,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Emco Biskiti
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg  
• 349 Kč 

Dr. Oetker 
Ovesná kaše
• 58 g  
• 100 g = 17,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

645 g
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Trvanlivé potraviny
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 28. 4. do 4. 5. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  18/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 23. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

2290
34,- -32 %

4990
69,90

1990
39,90

5990
74,90 -20 %

4490
89,90 3490

54,90

4990
59,90

1790
24,90- -28 %

4490
69,90

3490
61,90

1690
23,90 -29 %

990
11,90 -16 %

990
19,90

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Franz  
Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g  
= 26,85 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

efko  
Kysané zelí
• 500 g 
• 100 g = 5,09 Kč 

Giana Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana Rajčata 
drcená
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 48 g  
• 100 g  
= 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Indiana Jerky
• 25 g  
• 100 g = 239,60 Kč 
• vybrané druhy 

Dupetky
• 80 g 
• 100 g = 21,13 Kč 
• vybrané druhy 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 16,50 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídy  
solené
• 200 g 
• 100 g  
= 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Ghost  
Snack
• 70 g 
• 100 g  
= 25,58 Kč 
• vybrané  
druhy 

Bonduelle  
Zlatá 
kukuřice
• 440 g 
• 100 g  
= 11,52 Kč 
• 44,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm  
• 660 g 
• 100 g  
= 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Trvanlivé potraviny
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1090
12,90

3690
58,90 -37 %

2490
43,90

3490
59,90

2690
34,90

2690
32,90

2490
49,90

1390
19,90

6990
99,90 -30 %6990

99,90 -30 %

1490
17,90

3490
65,90 3490

59,90

4990
69,90

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč • 44,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Babiččiny  
nudle
• 330 g 
• 100 g = 11,18 Kč 
• vybrané druhy 

Cassonade 
Třtinový  
cukr
• 500 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Knorr  
Jíška
• 250 g 
• 100 g  
= 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Riscossa 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 45–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek 
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

YumYum  
Instantní  
nudlová  
polévka
• 60–70 g  
• 100 g od 19,86 Kč 
• 13,90 Kč

My Little Bites 
Brookies 
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč

My Little Bites 
Salted Caramel 
Cookie Cups 
• 240 g • 100 g = 29,13 Kč

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg • 13,90 Kč 

Majola  
Slunečnicový  
olej
• 1 l  
• 32,90 Kč

Maggi 
Fusian
• 118–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NOVINKA

11 ks
16 ks

11 ks
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KUPTE
 JAKÝKOLIV VÝROBEK

TARGA FLORIO
A VYHRAJTE ZÁJEZD

NA VELKOU CENU
ITÁLIE PRO 2 OSOBY

A DALŠÍ VÝHRY.

3990
44,90

1690
33,90

3290
49,90

3990
67,90

1190
14,90

1290
18,90

4990
64,90 -23 %

2990
39,90 -25 %

1490
18,90

1490
20,90

9490
119,90

2990
40,90

2190
29,- -24 %

1 ks za 27,48 Kč

3490

1790
31,90

10990
147,20

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Vinea 4pack
• 4× 330 ml  
• 1 l = 37,81 Kč 

Targa Florio
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč  
• vybrané druhy

 
 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 47,93 Kč 
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

Tary Drink
• 250 ml 
• 100 ml = 8,76 Kč
• vybrané druhy 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 18,32 Kč 
• 104,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy
• 16,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč

1 ks za 12,48 Kč

NOVINKA

Více na osvezseavyhraj.cz/targa    Termín soutěže 1. 5. - 31. 5. 2025
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Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 28. 4. do 27. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob.

CHARDONNAY
bílé víno

 Toto Chardonnay se pyšní světlou  
 jiskrnou barvou se zlatými odstíny.  

 Ve vůni se pojí elegantní směs medové  
 hrušky, čerstvé mandle a vůně koření.  
 Na patře vyniká krémová a sametová  
 chuť s dřevitými a vanilkovými tóny.  
 Celek vystupuje v dokonalé kombinaci  
 rovnováhy, kulatosti a elegance. 

 Ryby a měkkýši, bílé maso, měkké sýry. 
 12 °C

MERLOT
červené víno

 Toto víno na první pohled upoutá  
 krásnou intenzivní téměř tmavě   

 červenou barvou s purpurovými  
 a fialovými odstíny. Ve vůni je elegantní  
 s tóny čerstvého džemu z červeného  
 ovoce. Na patře se vůně červeného  
 ovoce snoubí s kořenitými  
 a čokoládovými tóny.

 Grilované červené maso nebo zrající     
 sýry.
 16 °C

10990
175,-

9990
189,-

6490
89,90

7990
119,90

5490
84,90

3490
49,90

14990
229,-

6990
99,90

5990
99,90

9990
149,90

199,-
279,-

179,-
279,-

9990
139,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Boranal 
• Maďarsko  
• 0,5 l 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie  
• 3 l  
• 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 149,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Prosecco  
Superiore
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
• 199 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante  
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• 64,90 Kč 

& Spritz
• ostatní  
alkoholický nápoj  
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

3 l
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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179,-
239,-

219,-
339,-

159,-
219,-

11990
159,-

159,-
209,-

319,-
479,-

259,-
499,-

249,-
399,-

299,-
399,-

319,-
459,-

299,-
569,-

12990
209,-11990

159,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Becherovka
• 38%,  
20% Grapefruit 
• 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

Grant's  
Triple Wood  
Whisky
• 40%, 30% Fiesta 
• 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč 
• 249 Kč 

Jubilejná  
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 239 Kč 

Ramazzotti 
Amaro
• 30% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč Božkov  

Originál
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

NOVINKA
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Kosmetika 
VYHRAJTE

3x3x
letenky, ubytování 

a vstupenky 
do Švýcarska 
pro 2 osoby

23

NOVÁ  
INTENZIVNÍ
RECEPTURA

P R O  S I L N Ě J Š Í ,  
K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y

154,-

9990
179,-

7990
149,90

8490
153,90

9490
119,90

13490
194,-

8990
104,90

239,-
399,-

13990
179,90

12990
149,90

339,-
489,- -30 %

4990
65,90

Syoss 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
• 134,90 Kč 

Syoss 
Lak na vlasy
• 300 ml  
• 100 ml = 51,34 Kč 

Dove Advanced Care Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rexona Advanced 
Protection 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 84,90 Kč 

Axe  
Deodorant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
 hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 84,90 Kč 

Fa  
Deodorant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Elseve  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 250 ml  
• kondicionér 200 ml  
• 100 ml od 37,96 Kč  
• vybrané druhy  
• 94,90 Kč 

Syoss  
Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml  
• 100 ml  
= 30,66 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Palmolive Tekuté mýdlo  
– náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč • vybrané  
druhy • 89,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy • 229 Kč 

Old Spice  
Deodorant sprej
• 200 ml • 100 ml 
= 69,95 Kč • vybrané 
druhy • 139,90 Kč 

Nivea Sun  
Hydratační mléko  
na opalování  
OF 30
• 200 ml • 100 ml = 169,50 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 28. 4. do 13. 5. 2025.
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Drogerie 

24

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

  24H INTENZIVNÍ  
HYDRATACE

 VYSOKÁ UV OCHRANA

159,-
179,- -11 %

159,-
179,- -11 %

5990
74,90

12990
249,- -47 %

9490
129,90

3690
53,90

9990
129,90

6490
89,90

2990
34,90

5990
76,90

269,-
449,-

399,-
449,-

1 KREDIT 
NAVÍC

9590
137,90 -30 %

8490
169,-

8990
99,90 -10 %

790
15,90

Nivea  
Pleťový krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 318 Kč
• vybrané druhy 

Nivea  
Pleťový  
krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 318 Kč
• vybrané druhy 

Bella  
Dámské 
vložky*
• 14 ks  
• 1 ks = 4,28 Kč 
• 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 28. 4. do 13. 5. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 28. 4. do 13. 5. 2025.

Linteo  
Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5,42 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 126,54 Kč 
• 94,90 Kč 

Harmony  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 100 ks 
• 36,90 Kč 

Curaprox  
Zubní 
kartáček*
• 1 ks  
• 99,90 Kč

o.b. Dámské 
tampony*
• 16 ks 
• 1 ks = 4,10 Kč 
• 59,90 Kč 

Linteo  
Odličovací  
tampony*
• 100 ks 
• neplatí pro 
hypermarketyTábor, 
Praha-Zličín a Jihlava  
• 29,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Háppy  
Dětské  
plenky
• vel. 3–6
• 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč 
• 269 Kč 

Hello Dětská 
ovocná svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa*
• 700 g • 1 kg = 570 Kč  
• 399 Kč 

Diffusil Family 
Repelent*
• 100 ml

Colgate 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 169,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Linteo Baby 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks  
= 0,28 Kč 

NAVÍC

Při koupi 2 ks HiPP Combiotik 2, 3, 4,  
700 g nebo HiPP Combiotik 2, 800 g  
získáte dávkovač na mléko NAVÍC.
Výdej dávkovače na Informacích Albert.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

PŘED

PO 10 P

RA
N

ÍC
H

60

319,-
769,-

249,-

299,-

5490
59,90

7990369,-

6990
104,90

6990
104,90

499,-
899,-

4490
99,90

379,-
799,-

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa*
• 700 g • 1 kg = 570 Kč  
• 399 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč  
• vybrané druhy • 349 Kč 

Rex  
Prací prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Pur 
Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Somat  
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 6,15 Kč 
• vybrané druhy 

Savo  
Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

Alex na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 68 dávek • 1 dávka 
= 7,34 Kč • vybrané  
druhy• 439 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,32 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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1999,-
2499,- -20 %

3499,-
7499,-

3990
49,90 -20 %

329,-
419,- -21 %

399,-
499,- -20 %

1899,-
2199,-

2990
34,90 -14 %

599,-
769,-

2990
39,90 -25 %

8990
139,90

6990
99,90

NA VYBRANÉ 
DIOPTRICKÉ 

BRÝLE

-25 %

NA VYBRANÉ 
PONOŽKY ZNAČKY  

BELLINDA*

-25 %

12990

Pěnová 
matrace 
Mauricius*
• 90 × 200 cm 
• výška: 11 cm 
• tuhost  
matrace: 3/4 • snímatelný pratelný potah, 
antibakteriální, bez pružin • baleno v roli

Pletací příze*
• 50 g 
• různé barvy 
a gramáže 

Sencor 
Robotický  
vysavač 
SRV9020BK
• laserová navigace  
• Li-Ion baterie 2600 mAh  
• čtyři intenzity sání a tři mopování 
• snadná obsluha v aplikaci 
Sencor Home nebo 
dálkovým  
ovladačem 
• 3499 Kč 

Pánev Natur
• 28 cm 
• v nabídce 
 i další velikosti 

Sencor 
Sekáček 
potravin SHB 
4310
• plastová nádoba 
o objemu 650 ml 

Sodastream 
Výrobník sody 
Terra Red
• balení obsahuje: 
výrobník perlivé vody, 
bombičku  
QuickConnect s CO2  
až na 80 l, plastovou 
láhev 1 l • 1899 Kč

Dóza na 
potraviny 
Lock 1,3 l
• v nabídce 
i další velikosti 

VIGO 
Odpadkové 
pytle 
zatahovací
• 60 l • 10 ks 

Vileda  
Ultramax 
Microfibre  
2v1 mop*
• 1 ks 
• 479 Kč 

Fino Sáčky 
mikro
• 50 ks  
• 30 × 45 cm 

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 89,90 Kč 

Letní směs  
do  
odstřikovačů  
Pink Lady*
• 3 l 
• 1 l = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava –  
OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most –  OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

 
NA  

KOUPELNOVOU 
ŘADU DIAMOND

AŽ

-44 %
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Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  
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13990
199,-

3490
39,90

7990
99,90

11990
199,-

1590
19,90

1990
24,90

11990
169,-

11990
149,90

249,-
579,-

1790
22,90 -21 %

339,-
535,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Stelivo 
pro kočky
• 5 l • 1 l = 27,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 
• různé druhy 
• 36,90 Kč 

Loved by Dogs 
Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 53,27 Kč 
• různé druhy 
• 79,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč 
• různé druhy • 129,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzerva  
pro kočky
• 85 g • 100 g = 18,71 Kč  
• různé druhy • 10,90 Kč 

First Class  
Paštiky pro psy
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• různé druhy • 19,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g • 100 g = 8,48 Kč • různé druhy 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

Propesko 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 24,90 Kč 
• 249 Kč 

Loved by Pets 
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 5,97 Kč 
• různé druhy 

12 ks
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97
MASA

NOVINKA

85
MASA

85
MASA

97
MASA

990
11,90 -16 %

9990
124,90 -20 %

BEZ
APLIKACE7990

6990

5990
79,90 -25 %

9990
129,90 -23 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
69,90 -42 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
69,90 -42 %

1 ks za 28,84 Kč

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

173,-
219,- -21 %

2990
42,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 11. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší 
 po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

Hamburgerová bulka
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Albert Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 31,96 Kč 
bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Albert 
Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Albert  
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Albert Bratwurst  
s medvědím  
česnekem
• 330 g  
• 100 g =  13,61 Kč  
bez Aplikace /  
12,10 Kč Aplikace 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 57,67 Kč 

Excellent Vepřová 
žebra PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené 
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
PIRI-PIRI – plátky
• masný polotovar 
• 525 g • 1 kg = 209,34 Kč  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE V AKČNÍM
 

KATALOGU TO NEJLEPŠÍ N
A GRIL

S PLATNOSTÍ D
O  

NEDĚLE 4. 5
. 2

025.

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

obsahuje cibulovou vinaigrette, kešu a brusinky 
 

Hotový salát stačí jen zamíchat

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025,  
nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

3390
39,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

7640
89,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Menu  
inspirace Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace  
Mix květák, mrkev 
a brokolice
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Mix julienne
• 400 g  
• 100 g = 10,60 Kč 

Menu  
inspirace  
Květák najemno
• 400 g • 100 g = 12,73 Kč 

Menu inspirace Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g • 100 g = 15,28 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg  

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990 9990

9990
Albert 
Menu box 
Indická  
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 6 porcí 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Albert 
Menu box 
Mexické  
fajitas
• 1 box  
• 4 porce 

Albert  
Menu box  
Kajunské kuře
• 1 box • 4 porce 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

več
eře oběd

snídaně

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍCŠťavnatá

bageta s trhaným  
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g  
• 100 g = 49,92 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Rustikální bageta s plátky 
kuřecího masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Krémová polévka  
z dýně a mrkviček
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Tomatová 
polévka  
s italským 
sýrem
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Farmářská 
polévka
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2350
27,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3390
40,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature's Promise 
Free From  
Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Cottage
• 150 g • 100 g = 15,67 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Parenica
• 110 g • 100 g = 30,82 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g • 100 g 
= 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Mozzarella
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g  
 • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ZA CENU Běžných
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

78,-

78,-

68,-58,-

78,-

78,-
78,-

88,-

88,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Hummus 
se sušenými 
rajčaty 
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč 

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 130 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč 

Olivy se sýrem bez pecek
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč 

Gouda  
stará 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 73,34 Kč 

Fuet Iberico se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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85
MASA

130 g
95
MASA

94
MASA 130 g

7490
99,90 -25 %

2190
30,90 -29 %

3490
46,90 -25 %

3690
48,60 -24 %

3490
48,90 -28 %

3490
48,90 -28 %

6490
89,90 -27 %

1590
26,90 -40 %

8990
116,90 -23 %

Kovářský salám
• 500 g  
• 100 g = 14,98 Kč 

Gothaj Premium
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí  
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrová paštika  
v sádle
• 300 g  
• 100 g = 12,30 Kč 

Pražská 
šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Šunka 
od kosti  
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Pochoutkové 
párky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

3790
48,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
114,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

199,-
349,- -42 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
129,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
129,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6290
79,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Biopekárna 
Zemanka  
Bio Sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Bio Hořká  
čokoláda
• 75 g  
• 100 g = 79,87 Kč 

Bio Lízátka mix
• 80 g  
• 100 g = 112,38 Kč 

Borges  
Bio Extra Virgin 
Olivový olej
• 0,5 l • 1 l = 398 Kč 

Pernerka 
Bio Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Country Life 
Bio Kuskus celozrnný
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Country Life 
Bio Datlový 
sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 25,16 Kč 

Bio 
Čokoládová 
pomazánka
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• vybrané druhy 

La Vida Bio 
Čokoládová 
pomazánka
• snížený obsah cukru 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
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4390
63,90 -31 %

5990
99,90 -40 %

1990
25,90

2690
46,90

2890
41,90

2990
49,90

2490
39,90

2490
33,90

169,-
219,-

999,-
1699,-

4990
74,90

2990
34,90

2690
49,90

Santa Maria 
Tortilla chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč
• vybrané druhy 

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 

Racio 
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Body & Future 
Cuisine
• 200 ml  
• 100 ml = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

L'Oréal Age Specialist 
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Gillette Fusion  
Holicí strojek*
• rukojeť • náhradní hlavice • 10 ks 
• neplatí pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín,  
Jihlava 
• 999 Kč Authentic 

Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka platí od 28. 4. do 13. 5. 2025.

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Loyd Pyramidový čaj
• 24–40 g • 100 g od 67,25 Kč 
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

18HM_2025_verze_.indb   3618HM_2025_verze_.indb   36 23.04.2025   19:32:1823.04.2025   19:32:18



ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

179,-
199,- -10 %

249,-
319,-

299,-
329,-

189,-
394,-

8990
219,-

10990
169,-

11990 189,-
329,-

5990
74,90

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

12490
159,-

1 KREDIT 
NAVÍC

299,-
549,- -45 %

Lenor Aviváž
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,52 Kč
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Eco Prací gel
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jelen  
Mýdlový prášek
• 60 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Persil  
Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l 
• 109,90 Kč 

K2r Colour  
Catcher 
Stop  
obarvení  
prádla
• 40 ks  
• 1 ks = 2,99 Kč 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu,  
komplet
• 250 ml • 100 ml 
= 75,60 Kč • vybrané  
druhy • 165 Kč 

Frosch  
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda 
bicarbona
• 1 kg • 59,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 30 dávek • 1 dávka = 9,97 Kč 
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

159,-
209,-

4990
69,90

13990
164,-

9990399,-339,-
719,-

6990
84,90

6990
104,90

8990
99,90

5790

2990
59,904990

Duck WC blok
• 2× 36 ml  
• 100 ml = 69,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč

Ambipur  
Osvěžovač  
vzduchu
• 2× 185 ml 
• 100 ml = 42,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Somat Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,54 Kč  
• vybrané druhy • 319 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Clin na okna
• 500 ml 
• 1 l = 115,80 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Lego® Úložná hlava 
(velikost L) - silly

Lego® Mini 
kostka

229r
S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 429 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Lego® Box 
cestovní na 

figurky

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Ruční šlehač ETA 
NOAR II 2044 90000
• Součástí jsou 2 šlehací metly 
a 2 hnětací háky s chromovou 

povrchovou úpravou

Kuchyňská váha 
ETA 6770 90000
• Maximální kapacita 

váhy do 5 kg

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

1699r
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 2799 Kč

Pečenka ETA 
Praktik 0133 
90030
• Součástí je ochranné víko 

a podnos v jednom
• Úspornost oproti klasické 

troubě až 85 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
• 24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

• Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PORCELÁN

Porcelánová mísa
• ∅24 cm

599,90 - 66 

19990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2690
41,90 -35 %

4890
99,90

8990
194,-

BEZ
APLIKACE12990

11990
289,- -58 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
59,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
19,90 -35 %

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
99,90

3990
79,90 -50 %

5990
99,90 -40 %5490

79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4390
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

1290
16,90

890
18,90

Bohemia Chips 
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč  
bez Aplikace / od 22,45 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• 89,90 Kč 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč • 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč bez Aplikace /  
od 59,95 Kč Aplikace 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč  
bez Aplikace / 34,32 Kč  
Aplikace  
• 49,90 Kč 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Rybíz
• 125 g  
• 100 g = 43,92 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
8,60 Kč Aplikace 

Hellmann's
Majonéza/Tatarská
omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
bez Aplikace /  
10,84 Kč  
Aplikace 
• 44,90 Kč 

Persil Prací gel
• 88 dávek • 1 dávka 
= 5,11 Kč bez Aplikace / 
4,54 Kč Aplikace • 399 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
• 8,90 Kč 
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